
 

 

UCHWAŁA NR XVI/124/2025 

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Dębno 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 6 ust. 2, ust. 4 

i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 733) Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania 

zbiornika bezodpływowego z nieczystości ciekłych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni  

na terenie na terenie Gminy Dębno świadczone przez uprawnione do tego celu podmioty gospodarcze 

w wysokości: 

1) 48,60 zł/m3 za odbiór nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników bezodpływowych, 

2) 189,00 zł/m3 za odbiór osadów z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków. 

2. Ustala się górną stawkę opłaty za usługę transportu nieczystości ciekłych w wysokości 6,26 zł/km, jeśli 

odległość opróżnianego zbiornika bezodpływowego z nieczystości ciekłych do stacji zlewnej w Dębnie wynosi 

powyżej 10 km, licząc w obie strony. 

3. Ustala się górną stawkę opłaty za usługi transportu osadów ściekowych z instalacji przydomowych 

oczyszczalni ścieków w wysokości 6,26 zł/km, jeśli odległość opróżnianej instalacji przydomowej 

oczyszczalni ścieków do stacji zlewnej w Dębnie wynosi powyżej 10 km, licząc w obie strony. 

4. Usługi transportu, o których mowa w ust. 2 i ust. 3 na odległość nieprzekraczającą 10 km, licząc w obie 

strony, nie podlegają opłacie. 

5. Ustalone górne stawki opłat, o których mowa w ust. 1, 2, 3 zawierają podatek od towarów i usług 

według obowiązujących stawek (VAT). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/208/2012 Rady Miejskiej Dębna z dnia 30 sierpnia 2012 r.  w sprawie 

ustalenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Dębno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3636



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jacek Mazurowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3636


		2025-09-03T10:33:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




